Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад № 6 «Колосок» п. Гигант Сальского района

Приказ
				 №   	240

01.09.2025  г.

Об утверждении состава комиссии
по противодействию
коррупции МБДОУ № 6 Колосок»

В целях совершенствования организации деятельности МБДОУ № 6 «Колосок» п. Гигант в области противодействия коррупции, с учетом требований Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ № 6 «Колосок» в следующем составе:
Председатель комиссии:	Копенкина Т.К., старший воспитатель
Секретарь:			Щербакова И.В., воспитатель
Члены комиссии:		Фоменко А.А., заведующий
				Прилепина П.П., воспитатель
				Савина Ю.И., родитель
2. Назначить ответственными за профилактику коррупционных правонарушений в МБДОУ:
- Котикову В.Г., воспитателя
- Мотаеву О.Г., учителя - логопеда
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Колосок»				Фоменко А.А.
[bookmark: _GoBack]